
Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody s názvem „Rámcová dohoda na modernizaci zastávkového 

informačního systému Středočeského kraje“ 

Dokumentace zadávacího řízení 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Středočeský kraj 

IČO  70891095 

Adresa sídla Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

Identifikační údaje zakázky 

Název veřejné zakázky 
Rámcová dohoda na modernizaci zastávkového informačního 

systému Středočeského kraje 

Projekt 
Modernizace zastávkového informačního systému 

Středočeského kraje 

Registrační číslo Projektu CZ.06.1.37/0.0/0.0/16_045/0010950 

Druh a režim veřejné zakázky Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky  

Profil zadavatele https://zakazky.kr-stredocesky.cz  

 

Zadavatel tímto v souladu s § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(„ZZVZ“) předkládá tuto písemnou zprávu zadavatele. 

 

a) označení zadavatele: viz výše 

předmět veřejné zakázky: 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody, kterou se vymezí podmínky 

spolupráce zadavatele a vybraného dodavatele při realizaci jednotlivých dílčích dodávek (dále 

též „Rámcová dohoda“). Na základě takto uzavřené Rámcové dohody budou následně 

zadávány jednotlivé veřejné zakázky na dodávky (tj. vystavovány jednotlivé objednávky). 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných na základě Rámcové dohody (dále jen „realizační 

smlouvy“ nebo každá jednotlivě „realizační smlouva“) bude výroba, dodání a instalace 

nízkoenergetických zastávkových označníků s informačními panely společně s dalším 

podpůrným technickým zařízením, které budou poskytovat informace ohledně odjezdů spojů, 

aktuálního zpoždění apod. (dále také jen jako „ZIS“). 

Podrobná specifikace těchto ZIS, včetně určení jejich umístění na území Pražské metropolitní 

oblasti, je uvedena v přílohách zadávací dokumentace. 

cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: Smlouva nebyla uzavřena  

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/


Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody s názvem „Rámcová dohoda na modernizaci zastávkového 

informačního systému Středočeského kraje“ 

Dokumentace zadávacího řízení 

 

Stránka 2 z 4 
 

b) použitý druh zadávacího řízení:  

otevřené řízení 

 

c) označení účastníků zadávacího řízení: 

Poř. č. Obchodní jméno, sídlo a IČO účastníka 

1.  

Datamed S.r.l. 

se sídlem Via Grandi 4/6, 20068 Peschiera Borromeo (Mi) - Itálie  

IČO M11477603 / DIČ IT11567510158 

2.  

TechnoCast, s.r.o. 

se sídlem Melantrichova 970/17, 110 00 Praha 1 

IČO 05990785 

3.  

ASTAT, spol. s r.o. 

se sídlem Bělehradská 858/23, 120 00 Praha 2  

IČO 26420589 

4.  

Konsorcium AŽD-SPEL – ZIS Středočeský kraj 

1. účastník AŽD Praha s.r.o. 

se sídlem Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

IČO 48029483 

2. účastník SPEL, a.s. 

se sídlem Kolín – Kolín V, Třídvorská 1402, PSČ 28002 

IČO 00473057 

5.  

Future technologies s.r.o. 

se sídlem Brněnská 993, 664 42 Modřice 

IČO 08457751 

 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

není relevantní 

 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jejich výběru: 

není relevantní 
 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi: 

není relevantní 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-

li použita: 

není relevantní 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

není relevantní  



Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody s názvem „Rámcová dohoda na modernizaci zastávkového 

informačního systému Středočeského kraje“ 

Dokumentace zadávacího řízení 

 

Stránka 3 z 4 
 

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

není relevantní 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo: 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl o zrušení zadávacího řízení, a to z důvodu, 

že v mezidobí realizace předmětného zadávacího řízení došlo ze strany Řídícího orgánu 

Integrovaného regionálního operačního programu (ŘO IROP) ke zrušení rezervace části alokace 

finančních prostředků mimo jiné rovněž ve vztahu k předmětnému projektu. S ohledem na 

uvedené rozhodl Řídící výbor Integrované územní investice (ITI) Pražské metropolitní oblasti 

(PMO) o stažení žádosti o dotaci na realizaci projektu „Modernizace zastávkového 

informačního systému Středočeského kraje“, jelikož není k dispozici dostatečná alokace 

finančních prostředků na dotační podporu předmětného projektu. Zadavatel tak nebude 

disponovat finančními prostředky k realizaci projektu a vzhledem k uvedenému byl nucen 

zadávací řízení zákonem předvídaným postupem zrušit.  

Dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ platí, že zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud se 

v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů 

ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez 

ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

Zadavatel tak přistoupil ke zrušení zadávacího řízení s názvem „Rámcová dohoda na 

modernizaci zastávkového informačního systému Středočeského kraje“, a to v souladu 

s citovaným ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ. 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

není relevantní 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střed zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť jde o plnění, která spolu souvisí, 

tj. předmětem plnění je jeden funkční celek, s věcnou, místní a časovou souvislostí a zadavatel 

tedy nepovažoval rozdělení této veřejné zakázky za účelné a hospodárné. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

není relevantní 

 



Zadávací řízení na uzavření rámcové dohody s názvem „Rámcová dohoda na modernizaci zastávkového 

informačního systému Středočeského kraje“ 

Dokumentace zadávacího řízení 

 

Stránka 4 z 4 
 

V Praze  

 

 

 

Středočeský kraj 
Martin Herman  
radní pro oblast investic a veřejných zakázek 
 

 


		2020-02-06T06:44:10+0100
	Martin Herman 7d82717c5e789c18594b21da0facfb5bc930f83a


		2020-02-06T08:35:43+0100
	Unknown signer 12eaa720e8d24d2accfcbe045ec8b390c58f3539




